INFORME MENSUAL DE FACTURAS DE ORDENES DE COMPRA CORRESPONDIENTES DEL MES DE JUNIO, 2019

REPUBLICA DE HONDURAS
MINISTERIO PUBLICO

NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO
DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO

TELEFONO: 2221-5661

FECHADE | NO.DE VALOR DE LA
No.| ORDENDE | ORDEN DE OEBEB'UDCEOCM?QZZA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA | coMmPRA COMPRA

ACCESORIOS PARA COMPU-

1 | 05/06/2019 | 1000019506 | 190-1-2-2282-2019 23,115.50| TADORAS Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA  |C.E.HONDUCOMPRAS | 016-001-01-00106588 |ver enlace

2 | 05/06/2019 | 1000019508 | 190-1-2-2283-2019 98,691.80] PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA __|C.E.HONDUCOMPRAS | 010-001-01-00032306 |ver enlace

3 | 05/06/2019 | 1000019509 | 190-1-2-2281-2019 28,061.00| PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA __|C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00029327 |ver enlace
REPRESENT. Y DISTRIBUCIO-NES

4 | 050612019 | 1000019510 | 190-1-2-2280-2019 4,254.00| HERNANDEZ GRAPAS Y TIJERAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00036684 |ver enlace

5 | 06/06/2019 | 1000019511 | 190-1-2-2284-2019 2,549.00| RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00050863 |ver enlace

6 | 06/06/2019 | 1000019512 | 190-1-2-2285-2019 63,865.20| CENTROMATIC LICENCIA MICROSOFT C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00015897 |ver enlace

7 | 06/06/2019 | 1000019513 | 190-1-2-2290-2019 13,600.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00010822 |ver enlace

8 | 06/06/2019 | 1000019514 | 190-1-2-2287-2019 9,600.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00010838 |ver enlace
DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y

9 | 06/06/2019 | 1000019515 | 190-1-2-2288-2019 8,880.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00021614 |ver enlace

10 | 06/06/2019 | 1000019516 | 190-1-2-2289-2019 112,860.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 005-001-01-00001604 |ver enlace

11 | 06/06/2019 | 1000019517 | 190-1-2-2286-2019 5,032.00] CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00018797 |ver enlace

12 | 10/06/2019 | 1000019518 | 190-1-2-2291-2019 42,600.80| DISTRIBUIDORA VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA _|C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00011098 |ver enlace

13 | 11/06/2019 | 1000019519 | 190-1-2-2292-2019 13,600.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00010833 |ver enlace
DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y

14 | 11/06/2019 | 1000019520 | 190-1-2-2293-2019 18,800.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00026479 |ver enlace

15 | 11/06/2019 | 1000019521 | 190-1-2-2294-2019 20,884.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 006-001-01-00004231 |ver enlace

16 | 11/06/2019 | 1000019522 | 190-1-2-2296-2019 7,765.00| CASH BUSINESS LICENCIA DE OFFICE C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00019329 |ver enlace

17 | 11/06/2019 | 1000019523 | 190-1-2-2297-2019 13,600.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00010886 |ver enlace

18 | 11/06/2019 | 1000019524 | 190-1-2-2298-2019 14,019.50|RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00050862 |ver enlace

10 | 11/06/2019 | 1000019525 | 190-1-2-2299-2019 13,600.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00010899 |ver enlace

20 | 11/06/2019 | 1000019526 | 190-1-2-2300-2019 13,600.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00010883 |ver enlace

21| 11/06/2019 | 1000019527 | 190-1-2-2301-2019 18,592.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 005-001-01-00001584 |ver enlace

22 | 11/06/2019 | 1000019528 | 190-1-2-2302-2019 13,600.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00010887 |ver enlace

23 | 11/06/2019 | 1000019529 | 190-1-2-2303-2019 9,596.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 005-001-01-00001651 |ver enlace

24 | 11/06/2019 | 1000019530 | 190-1.2-2295-2019 8,300.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 006-001-01-00004303 |ver enlace

25 | 11/06/2019 | 1000019531 3,030.00| COLUMBIA ELECTRONICA FUSOR PARA IMPRESORA 000-001-01-00017977 |ver enlace

VARIO MATERIAL

26 | 11/06/2019 | 1000019532 46,784.20| NDUFESA DO IT CENTER D/ELECTRICIDAD 003-005-01-00034745 |ver enlace

27 | 11/06/2019 | 1000019533 78,400.00| SISTELCOM TELEFONO SATELITAL 000-001-01-00013589 _|ver enlace

28 | 11/06/2019 | 1000019534 2,100.00| PRODYLAB GUANTES DESECHABLES "M 002-001-01-00008338_|ver enlace

GLICERINA P/HUMEDECER
29 | 11/06/2019 | 1000019536 | 190-1-2-2304-2019 2,272.56|PISTRIBUCIONES VALENCIA DEDOS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00011087 |ver enlace
010-001-01-00034146

30 | 11/06/2019 | 1000019537 | 190-1-2-2307-2019 18,628.20| PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA  |C.E.HONDUCOMPRAS | 010-001-01-00032312 |ver enlace

31| 11/06/2019 | 1000019538 | 190-1-2-2306-2019 14,998.00| PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA _|C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00029419 |ver enlace
REPRESENT. Y DISTRIBUCIONES

32 | 11/06/2019 | 1000019539 | 190-1-2-2305-2019 1,284.00| HERNANDEZ TIJERAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00036903 |ver enlace

33 | 11/06/2019 | 1000019540 29,050.00| REPRESENT. HANDAL'S FUENTE INFRAROJA 000-001-01-00002266_|ver enlace
RODYLAB MASCARILLA Y GUANTE

34 13/06/2019 1000019542 1,810.00 DESECHA 002-001-01-00008337 |ver enlace

35 | 13/06/2019 | 1000019543 | 190-1-2-2309-2019 13,600.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00011406_|ver enlace

36 | 13/06/2019 | 1000019544 | 190-1-2-2310-2019 19,392.00| RENDILLANTAS CLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 006-001-01-00004836 |ver enlace
CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA

37 | 1300612019 | 1000019545 | 190-1-2-2308-2019 37,192.32 IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00019131 |ver enlace



http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=172793
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=172796
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=172792
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=172791
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=172910
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=172918
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=172950
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=172938
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=172942
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=172943
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=172930
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173086
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173175
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173176
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173177
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173181
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173184
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173185
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173187
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173190
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173192
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173195
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173196
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173179
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAMQAAADMAAAAxAAAAMAAAAA%3d%3d-uJiLJen6xuc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADUAAAAzAAAAMgAAAA%3d%3d-ScPizn7ks2k%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADUAAAAzAAAAMwAAAA%3d%3d-K%2f%2ftF%2fQsZ3o%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADUAAAAzAAAANAAAAA%3d%3d-yUKbuHPfhy0%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173266
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173274
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173270
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173269
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADYAAAA3AAAANwAAAA%3d%3d-6WfybvOaYIs%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMQAAADIAAAAwAAAAMgAAAA%3d%3d-pVlPB8IGu1g%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173472
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173474
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173438

FECHADE | NO.DE VALOR DE LA
No.| ORDENDE | ORDEN DE OESEE'UDCEOCM?;ZZA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA | cOMPRA COMPRA
38 | 13/06/2019 | 1000019546 | 190-1-2-2311-2019 13,600.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS | 000-002-01-00010931 |ver enlace
30 | 13/06/2019 | 1000019547 | 190-1-2-2312-2019 9,596.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 006-001-01-00004299 |ver enlace
20 | 17/06/2019 | 1000019548 67,500.00 PRODYLAB PRUEBAS DE EMBARAZO 002-001-01-00008486_|ver enlace
21| 17/06/2019 | 1000019549 24,948.00| REPRESENT. CACERES GEENIUS HIV 172 000-001-01-00004973 | ver enlace
22 | 17/06/2019 | 1000019550 10,260.00| FORMULAS QUIMICAS ALCOHOL ETILICO 000-001-01-00013189_|ver enlace
23 | 17/06/2019 | 1000019551 1,575.00| DISTRIBUCIONES M&M DESODORANTE AMBIENTAL 000-001-01-00001388 | ver enlace
24 | 17/06/2019 | 1000019552 10,622.50| FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00013206_|ver enlace
DESECANTE PARA
REPRESENT. HANDAL'S ESPECTROFO-TOMETRO
46 17/06/2019 1000019554 18,000.00 INFRARROJO 000-001-01-00002264 |ver enlace
27 | 17/06/2019 | 1000019555 | 190-1-2-2320-2019 12,300.00|CASH BUSINESS DATA SHOW C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00018549 |ver enlace
MEMORIAS USB Y MOUSE PARA
49 | 17/06/2019 | 1000019557 | 190-1-2-2321-2019 7,252.50| PAPELERIA HONDURAS COMPUTADORA. C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00030119 |ver enlace
ACCESORIOS PARA COMPU-
50 | 17/06/2019 | 1000019559 | 190-1-2-2318-2019 21,525.00| TADORAS Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA  |C.E.HONDUCOMPRAS | 016-001-01-00106488 |ver enlace
51| 17/06/2019 | 1000019560 | 190-1-2-2315-2019 2,537.64|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA __|C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00011153 |ver enlace
010-001-01-00029001
52 | 17/06/2019 | 1000019561 | 190-1-2-2317-2019 46,959.56|PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA  |C.E.HONDUCOMPRAS | 010-001-01-00101340 |ver enlace
53 | 17/06/2019 | 1000019562 | 190-1-2-2316-2019 9,360.00| PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA__|C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00029545 |ver enlace
GUANTES DESECHABLES S, MY
54 | 17/06/2019 | 1000019563 69,547.50|P'S TRIBUIDORA COMERCIAL L 000-001-01-00088532 |ver enlace
CULTURETES SIN SISTEMA DE
55 | 17/06/2019 | 1000019564 25,000.00|"NSUMOS HOSPITALARIOS TRANSPORTE 000-001-01-00005435 |ver enlace
. CULTURETES CON MEDIO DE
56 | 17/06/2019 | 1000019565 63,550.00 CUL-TIVO 000-001-01-00012773 |ver enlace
57 | 19/06/2019 | 1000019566 | 190-1.2-2322-2019 2,632.44| DISTRIBUCIONES VALENCIA GUILLOTINA MEDICNA C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00011156 |ver enlace
58 | 19/06/2019 | 1000019567 | 190-1-2-2324-2019 13,600.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00010924 |ver enlace
50 | 19/06/2019 | 1000019568 | 190-1.2-2325-2019 8,096.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 006-001-01-00004737 |ver enlace
CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA
60 | 19/06/2019 | 1000019569 | 190-1-2-2330-2019 2,136.00 IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00018900 |ver enlace
61| 19/06/2019 | 1000019570 | 190-1-2-2328-2019 7,899.24| DISTRIBUCIONES VALENCIA DESTRUCTORA DE PAPEL C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00011344 |ver enlace
62 | 19/06/2019 | 1000019571 | 190-1.2-2329-2019 505.00| PAPELERIA HONDURAS CD DVD C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00030086_|ver enlace
63 | 19/06/2019 | 1000019572 | 190-1-2-2327-2019 16,568.50| RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00051729 |ver enlace
CONSEIN BATAS DESECHABLES PARA
64 | 19/06/2019 | 1000019573 180,000.00 REA-LIZAR AUTOPSIAS 000-001-01-00006540 |ver enlace
DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y
65 | 19/06/2019 | 1000019574 | 190-1-2-2331-2019 8,880.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 003-001-01-00000053 |ver enlace
66 | 21/06/2019 | 1000019575 | 190-1.2-2333-2019 13,600.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00011138 |ver enlace
67 | 21/06/2019 | 1000019576 42,603.20|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-0031510_|ver enlace
68 | 21/06/2019 | 1000019577 11,820.00|MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA _|CINTAS PARA IMPRESORA 000-001-01-00040739 _|ver enlace
69 | 21/06/2019 | 1000019578 17,233.75|MILANO VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-005-01-00000172_|ver enlace
70 | 21/06/2019 | 1000019579 | 190-1.2-2332-2019 9,596.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 006-001-01-00004335_|ver enlace
VARIAS TARJETAS Y
SOLUCION LITOGRAFICAS CARATULAS PARA CUSTODIA
71| 2106/2019 | 1000019580 41,400.00 DE EXPEDIENTES 000-001-01-00004823 |ver enlace
73 | 21/06/2019 | 1000019583 5,820.00|D'STRIBUIDORA UNIVERSAL SELLADOR TERMICO DE 30 CM. 000-001-01-00026236 |ver enlace
74 | 21/06/2019 | 1000019584 2,123.77|LABHOSPY LAMPARA CUELLO DE GANZO 000-002-01-00001106_|ver enlace
COMPUSER RELOJ FECHADOR DE CORRES-
75 | 21/06/2019 | 1000019585 33,160.00 PONDENCIA 001-001-01-00007233 |ver enlace
COMPUSER IMPRESORAS DE ALTO RENDI-
76 | 2410612019 | 1000019588 34,775.00 MIENTO 001-001-01-00007231 |ver enlace
PANAS DE JABON PARA LAVAR
77 | 2410612019 | 1000019589 637.50|\-FA COMERCIAL LOZA 000-001-01-00033984 |ver enlace
78 | 24/06/2019 | 1000019590 39,889.00] FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00013224 | ver enlace



http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173524
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173525
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMAAAADkAAAA2AAAAMgAAAA%3d%3d-DCjCpkf6aOs%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMAAAADkAAAA2AAAANgAAAA%3d%3d-S1hhVA9AhsE%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMAAAADkAAAA2AAAANwAAAA%3d%3d-Ph4nFR37Zik%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMgAAADAAAAAwAAAANwAAAA%3d%3d-HsKnZFLuTMc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMgAAADAAAAAwAAAANwAAAA%3d%3d-HsKnZFLuTMc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-NYQnW7Jp8go%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173710
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173712
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173648
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173635
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173645
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=173640
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADUAAAA2AAAAMwAAAC0AAAAxAAAA-GlPk0yMqRyI%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADUAAAA2AAAANAAAAA%3d%3d-nRPneyIBOL0%3d
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FECHADE | NO.DE VALOR DE LA
No.| ORDENDE | ORDEN DE OESEE'UDCEOCM?;ZZA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
coMPRA_| compra COMPRA
79 | 24/06/2019 | 1000019501 19,321.14| ALFA COMERCIAL VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00034334|ver enlace
80 | 24/06/2019 | 1000019592 31,706.00| DISTRIBUIDORA M&M VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00001415_|ver enlace
DESODORANTE LIQUIDO PARA
81| 24/06/2019 | 1000019593 21,120.00| REPREQUIMICA PISO Y CLORO LIQUIDO 000-001-01-00006623 |ver enlace
GUANTES DESECHABLES S, MY
DISTRIBUIDORA COMERCIAL L Y TUBO DE ENSAYO TAPON
82 | 24/06/2019 | 1000019504 11,722.80 AZUL. ANULADA ver enlace
R ODYLAD MASCARILLA E HISOPOS CON
83 | 24/06/2019 | 1000019595 8,300.00 SIS-TEMA DE TRANSPORTE. 002-001-01-00008534 |ver enlace
84 | 24/06/2019 | 1000019596 373.75|ALFA COMERCIAL DETERGENTE EN POLVO 000-001-01-00034333_|ver enlace
85 | 24/06/2019 | 1000019597 468.50| DISTRIBUIDORA M&M VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00001390_|ver enlace
86 | 24/06/2019 | 1000019598 | 190-1-2-2334-2019 13,600.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00011122 |ver enlace
87 | 24/06/2019 | 1000019599 | 190-12-23352019 9,596.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 006-001-01-00004532 |ver enlace
88 | 26/06/2019 | 1000019600 29,500.00INSUMOS HOSPITALARIOS REPUESTO SELLO DE TAPA 000-001-01-00005479 _|ver enlace
89 | 26/06/2019 | 1000019601 42,000.00| PRODYLAB AUTOCLAVE ELECTRICO 002-001-01-00010673 |ver enlace
90 | 26/06/2019 | 1000019602 1,575.00| DISTRIBUIDORA UNIVERSAL HORNO MICROHONDAS 000-001-01-00026793_|ver enlace
91 | 26/06/2019 | 1000019603 1,575.00| DISTRIBUIDORA UNIVERSAL HORNO MICROHONDAS 000-001-01-00026794 _|ver enlace
92 | 26/06/2019 | 1000019604 5,830.20|ALFA COMERCIAL VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00034401_|ver enlace
93 | 26/06/2019 | 1000019605 15,318.00| DISTRIBUIDORA M&M VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00001462 |ver enlace
94 | 26/06/2019 | 1000019606 12,112.00| FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00013489_|ver enlace
95 | 27/06/2019 | 1000019607 | 190-12-2336-2019 27,200.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00011147 |ver enlace
96 | 27/06/2019 | 1000019608 | 190-1.2-2337-2019 9,596.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 006-001-01-00004714 |ver enlace
97 | 27/06/2019 | 1000019609 27,820.00| COMPUSER IMPRESORAS 0001-001-01-00007232 |ver enlace
98 | 27/06/2019 | 1000019610 7,224.91|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00031602_|ver enlace
99 | 27/06/2019 | 1000019611 1,097 50| MILANO SILLA EJECUTIVA 001-005-01-00000171 |ver enlace
SOLUCION LITOGRAFICAS SOBRE GENETICA PEQUERO Y
100| 2710612019 | 1000019612 6,200.00 SO-BRES MANILA P/EMBALAR 000-001-01-00004897 |ver enlace
01| 28/06/2019 | 1000019613 | 190-1-2-2338-2019 95,200.00| DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00011166 |ver enlace
EMPRESA NACIONAL DE ARTES
102| 28062019 | 1000019614 15,250.00| GRAFICAS FORMULARIOS 000-001-01-00032678 |ver enlace
103 28/06/2019 | 1000019615 | 190-1-2-2339-2019 41,460.00| RENDILLANTAS [LANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 003-001-01-00013531 |ver enlace
TOTAL LPS|  2211,682.98
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